VU l’engagement à acquérir, reprenant toutes les modalités de l’acquisition, annexé à la présente 

délibération. 

Le Conseil de Communauté, à l’unanimité : 

- APPROUVE l’engagement à acquérir, annexé à la présente délibération,  

- ACQUIERT au prix de 203 000 € (deux cent trois mille euros) la parcelle ZI19 d’une contenance de 

289 614 m², auprès du Ministère des Armées,  

- AUTORISE le Président à signer l’engagement à acquérir, ainsi que tous les actes et à prendre toutes 

les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération.

[...]

VU le courriel de la directrice du site, représentant la société STIF, confirmant son souhait d’acquérir une 

surface de 4 350 m² au sein de la Zones d’activités du Bois Carré à Ferrières-en-Gâtinais, dans la 

continuité de leur entreprise STIF afin d’anticiper leur future extension, pour un prix de 25 € HT/m², soit 

108 750€ HT (cent huit mille sept cent cinquante euros hors taxes). 

VU le plan de division annexé à la présente délibération. 

Le Conseil de Communauté, à l’unanimité : 

- CEDE au prix de 25€ HT/m² la parcelle issue de la division des parcelles YA121p – 124p -158p, pour une 

contenance de 4 350 m², à l’entreprise STIF, représentée par la directrice du site, soit  

108 750€ HT (cent huit mille sept cent cinquante euros hors taxes), 

- PRECISE que les frais de notaire inhérents à cette cession sont à la charge de l’acquéreur,  

- AUTORISE le Président à signer tous les actes et à prendre toutes les dispositions nécessaires à la mise 

en œuvre de la présente délibération.